

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י - מועצת פועלי ירושלים
גרעין מעלה אדומים
ירושלים, ת"ד 2622

דף מידע 5



ירושלים, כ"ה בטבת תשל"ו
29 בדצמבר 1975

לכל חברי הגרעין שלום וברכה!!

(א) כפי שבדאי ידוע לכולכם, עלו לפני כחודש קבוצה של שש משפחה לגור במעלה-אדומים.

בימים אלה הוגשה למשרד השיכון רשימה של המועמדים לשלב ב' ואנו מקווים כי הפעם תעלה קבוצה גדולה הרבה יותר.

ברור ומובן כי המתיישבים מנהלים שמירה קבועה ומסודרת בת שלוש משמרות בכל יום, ומאחר שמספרם קטן - נעזרים אנו בהשחפתים של המועמדים לשלב ב' בתורנויות השמירה.

מאחר שהשמירה חיונית ומשחתיים בה בכל משמרת כ-5 או 6 חברים, אנו פונים בזה אל כולכם - ומבקשים את היענותכם להשתתף בשמירה. ברור כי ככל שמספר הנענים יהיה גדול יותר - כך יקטן העומס הן על החברים הגרים במקום והן על החברים אשר טרם עלו.

נצפה איפוא לפניוכם - הן בטלפון והן באופן אישי - אל משרדנו ברחוב שטראוס (חדר 35), טלפון מס' 225361, שם תשאירו הודעה אצל המזכירה אשר תרשום את מספר הטלפון שלכם והאחראי מטעמנו יחקשר אליכם אח"כ לקביעת מועד השמירה עפ"י הזמנים הנוחים לכם.

(ב) בישיבת הוועד של הגרעין אשר התקיימה אחמול, נבחר ועד פעולה מצומצם, המורכב חלקו מבין המתיישבים וחלקו מבין המועמדים לעליה לשלב ב', אשר תפקידו לקדם ולארגן את כל הדרוש לקראת איכלוס שלב ב'. שמות חברי הוועד - דוד זוהר, מרגלית טוב, משה פלס, זכי קהלני, אלי רז. כמו-כן נתמנחה דוברת לגרעין, חיה פלס, אשר אחראית לכל הפרסומים באמצעי התקשורת בנושא הגרעין.

נאחל להם-לנו הצלחה בתפקידם.

(ג) ט"ו בשבט:

יום זה חל בשבת, ולכן נקבע יום הפעילות בנושא הנסיעות ליום ראשון ט"ז בשבט, 18.1.76.

כולכם מוזמנים לקחת חלק בנסיעות במעלה-אדומים. יוצאים מירושלים בשעה 14.00 (מבניני האומה), אוטובוס יעמוד לרשות הגרעין. מיד בהגיענו למעלה אדומים יחסיים סקס נסיעות ולאחריו אורגנה חכניח אמנוחית, של אמנים אשר הוזמנו במיוחד לערב זה. אנו מבקשים מכל החברים להצטייד בלבוש חם ולהתכונן ל"מסע ארוך אל תוך הלילה...".

אנו דואגים לשחילים, אך ברור כי מי שיכול להשיג שחילים נוספים - יבורך.

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י - מועצת פועלי ירושלים

גרעין מעלה אדומים

ירושלים, ת"ד 2622

- 2 -

(ד) להידוק הקשר בין הקבוצה אשר עלתה להתיישב במעלה אדומים, ולבין המועמדים לעלוה בשלב ב" - ובעיקר להידוק הקשר בין הנ"ל לבין כל החברים אשר מיועדים להתיישב במקום רק בשלבים מאוחרים יותר, הוחלט לערוך פעילות חברתית משולבת.

בכל יום שלישי בשבוע חתקיים פעילות תרבותית במועדון התרבות במעלה אדומים - סרטים, הצגות, מופעים והרצאות בנושאים אקטואליים.

אנו מצפים - שוב - להשתתפות ערה ומרובה של חברי הגרעין, לחיזוק הקשר עם היישוב, לקראת העתיד.

(ה) ישנם בודאי רבים מביניכם אשר יש באמתחתם הצעות ורעיונות בכל הקשור לתרבות, חברה, פעילות שוטפת ובנושאים אחרים הקשורים במעלה אדומים.

בנושאים אלה אנו מעוניינים ליצור מסגרת ביטוי לכל החברים, ולשם כך הוחלט על עריכת עלון. חדירות הופעתו טרם נקבעה, כי הדבר תלוי במידה הפעילות אשר אתם תראו. נצפה איפוא לפניוחיכם, לת"ד 2622 ירושלים.

כל נושא אשר יועלה יהיה נתון לחגובם של החברים, אשר תפורסם אף היא בעלון.

חברי המערכת הנוכחיים ייקבעו לע"ע מבין ועד הגרעין, ואנו מצפים להענותכם והצעותיכם. כל חבר אשר רואה עצמו כמתאים ומסוגל לתרום בהשתתפות במערכת יפנה אלינו אישית.

נסיים דף מידע זה בצפיתנו להשתתפות מירבית של החברים ביום הנטיעות !!!

ב ב ר כ ה,

מזכירות הגרעין